REGISTRA-SE 	 PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

Gabinete d Pref ito Mun ipal de São Mateus,
vint e1cinco dia do mês e julho (07) do ano

NA B  RB  A
to unici al 	 ad

Estado do Espi • Santo
de  dois  mil e mite e

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 370/2022

ALTERA A COMISSÃO DE TOMADA DE
CONTAS.

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o
que dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da
Lei Municipal n°. 001, de 05 de abril de
1990 - Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Art.  1°. - Alterar o artigo  la  e 7°da Portaria n°
203/2021 para retirar  a servidora Samia Soares Carretta e incluir o servidor  Moises
de Almeida Bersani,  na Comissão de Tomada de Contas do Município de São
Mateus/ES, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

• Flaviani Sossai Regonini
• Jose Uranio Pereira Gomes
• Moises  de Almeida Bersani
• Vanuza Pertel
• Wesley  Loureiro Da Cunha

Art.  2 - 0 servidor  Moises  de Almeida Bersani
atuará como Presidente da Comissão

Art.3° - As demais disposições da Portaria n°
203/2021, permanecem inalteragas.

Art.4° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

	Page 1